Aantal examens per module

Wft Basis

Wft Consumptief Krediet

Wft Hypothecair Krediet

Wft Inkomen

Wft Pensioen

Wft Schadeverzekering Particulier
Wft Schadeverzekering Zakelijk
Wft Vermogen

Wft Zorgverzekering

PEplus Adviseur Wft Basis

PEplus Adviseur Wft Consumptief Krediet

PEplus Adviseur Wft Hypothecair Krediet

PEplus Adviseur Wft Inkomen

PEplus Adviseur Wft Pensioen

PEplus Adviseur Wft Schadeverzekering Particulier
PEplus Adviseur Wft Schadeverzekering Zakelijk
PEplus Adviseur Wft Vermogen

PEplus Adviseur Wft Zorgverzekeringen

febr.
282
78
27
9
31
107
37
22
3
596

maart
516
132
51

11
104
220
47

58

1145

maart

april
890
193
124
117
141
415
131
98
44
2153

april
11

19
102

186

mei
1022
182
183
39
108
387
97
119
94
2231

mei
19

23
110
17

84
13

278

juni
1419
326
202
59
176
557
111
156
197
3203

juni
67
18
62
206
23
16
286
47
11
736

juli
1614
404
203
59
141
611
142
196
217
3587

juli
160
41
120
212
16
52
501
44
21
1167

aug.
1133
289
116
17
82
454
84
181
167
2523

aug.
162
40
114
108
24
54
304
72
34
912

sept.
1584
477
124
51
76
545
130
219
254
3460

sept.
273
72
248
267
35
56
982
124
35
2092



Slagingspercentages per module

Wft Basis

Wft Consumptief Krediet

Wft Hypothecair Krediet

Wft Inkomen

Wft Pensioen

Wft Schadeverzekering Particulier
Wft Schadeverzekering Zakelijk
Wft Vermogen

Wft Zorgverzekering

PEplus Adviseur Wft Basis

PEplus Adviseur Wft Consumptief Krediet
PEplus Adviseur Wft Hypothecair Krediet
PEplus Adviseur Wft Inkomen

PEplus Adviseur Wft Pensioen

PEplus Adviseur Wft Schadeverzekering Particulier
PEplus Adviseur Wft Schadeverzekering Zakelijk

PEplus Adviseur Wft Vermogen
PEplus Adviseur Wft Zorgverzekeringen

Periode: 1-2-2014 tot en met 30-09-2014

Opmerking: De slagingspercentages in dit overzicht zijn
gebaseerd op alle definitieve uitslagen. Eerder
gepubliceerde slagingspercentages waren deels
gebaseerd op voorlopige uitslagen indien de definitieve
uitslagen op dat moment nog niet bekend waren.

febr.
24,5%
10,3%
18,5%
88,9%

6,5%
14,0%

5,4%
13,6%
33,3%

maart
29,7%
13,6%
11,8%
45,5%
10,6%
25,5%

4,3%
13,8%
33,3%

maart
100,0%
100,0%
18,2%
33,3%
50,0%
50,0%
50,0%
60,0%
25,0%

april
41,3%
16,1%
12,9%
10,3%
17,7%
27,0%

5,3%
18,4%
52,3%

april
72,7%
66,7%
47,4%
54,9%
57,1%
71,4%
57,1%
60,0%
40,0%

mei
50,1%
14,8%
19,7%
61,5%
23,1%
32,3%
3,1%
26,9%
73,4%

mei
73,7%
37,5%
47,8%
70,0%
64,7%
100,0%
60,7%
46,2%
100,0%

juni
58,6%
25,5%
31,2%
72,9%
42,6%
38,8%

7,2%
29,5%
73,6%

juni
88,1%
66,7%
71,0%
62,1%
60,9%
62,5%
67,8%
38,3%
81,8%

juli
66,3%
41,6%
45,3%
62,7%
36,2%
42,2%
14,8%
30,1%
65,0%

juli
91,9%
46,3%
74,2%
62,3%
62,5%
55,8%
66,1%
40,9%
71,4%

aug.
64,4%
46,7%
41,4%
41,2%
40,2%
42,5%
21,4%

7,7%
58,1%

aug.
94,4%
55,0%
50,9%
41,7%
62,5%
51,9%
69,1%
11,1%
73,5%

sept.
75,9%
36,1%
19,4%
25,5%
43,4%
36,1%
29,2%

9,1%
73,6%

sept.
90,5%
27,8%
41,9%
31,5%
71,4%
42,9%
67,0%
21,8%
77,1%

totaal
58,3%
30,9%
28,2%
41,2%
29,7%
35,6%
12,7%
19,1%
67,7%

totaal
90,8%
44,2%
53,1%
51,8%
64,3%
52,4%
66,8%
26,8%
72,3%



